*La foto del producto no necesariamente corresponde a la medida del producto

CODIGO: 16380 CLAVE: LT-1217X

Lona uso rudo, verde olivo, 12 X 17 m,
Truper Expert

* Esquinas con refuerzo de polietileno

* Qjillos de aluminio con parche de refuerzo
* Refuerzo de rafia de 5 cm en toda la orilla
* Impermeable

+ Alta resistencia a exposicion de rayos UV

* Para usos multiples en lugares de trabajo y climas
extremos

Especificaciones

Medida

Medida (ft)

Hilos por pulgada

Gramaje

Espesor

Distancia entre ojillos (aproximado)
Peso

Empaque individual

Inner
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12x17 m
39.4x55.8
14 X 14
240 g/m?
0.40 mm
1m

49 kg
Bolsa
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